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Kolmar BNH History
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Kolmar BNH Identity
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Sales

Mix & Share
62% 34% 4%

Kolmar BNH Identity
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Kolmar BNH Stable marketing



회사명

총매출액

당기순이익

등록된총판매원수

자가소비형회원비중

한국암웨이

12,800

769

1,110,784

52.6%

애터미

9,708

1,215

3,382,564

89.3%

뉴스킨코리아

4,562

215

314,068

78.2%

유니시티코리아

2,224

54

145,731

54.4%

한국허벌라이프

1,686

183

65,411

61.9%

출처 :공정거래위원회홈페이지정보공개게시판 (2018년기준 )

(단위 :억원 ,명 )

Kolmar BNH Stable marketing
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Kolmar BNH Stable marketing
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Sales Ranking of the health functional food industry in domestic

97
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성장에기여

Hit ProductsMarket Size
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1
Hit Products HEMOHIM
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1위
［출처 :공정거래위원회홈페이지정보공개게시판 (2018년기준 )］

최고의면역기능개선

Hit Products HEMOHIM
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Hit Products Health Supplement
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4대기술

스킨케어

6시스템

신기술
Triple Oil, Micro Capsule
아르간커넬오일 ,피토스쿠

알란 ,
시어버터

신소재
판테놀 (덱스판테놀 )
5중히아루론산 ,
세라마이드

무자극
독일더마테스트

Excellent
등급획득

+

New Products THE FAME

ATOMY

SKIN CARE SYSTEM
THE FAME
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2.신기술적용
-복합콤플렉스소재기술
-스마트캡슐레이션전달기술

1.최고급원료사용
-식물성고순도 EGF

- Dormin
-요세미티발효여과물

-루핀단백질

Hit Products Absolute CellActive Skincare
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Hit Products Cosmetics Line-up
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•신소재 &신제품개발

• Global Market



정부
과제

KBH-14F-K-01관절건강/황기외•제품내원료적용,출시
KBH-16F-G-04간건강/제주산흑무•인체적용시험진행中/
KBH-15F-G-03갱년기여성건강/구절초•제품내원료적용,출시
KBH-14F-G-02혈당개선/여주•개별인정원료심사中/

C&D
과제

KBH-17F-C-08관절건강/초피•인체적용시험(‘19)/’21
KBH-17F-C-09갱년기여성건강/복분자,황기•인체적용시험(‘19)/’21
KBH-17F-C-10혈당개선/여주,곰취•인체적용시험(‘20)/‘22
KBH-17F-C-12항비만,간건강/산딸기외•(비)임상시험(‘19)/‘22
KBH-17F-C-13면역기능개선/후코이단•인체적용시험(‘20)/’22
KBH-17F-C-14위건강/산딸기외•인체적용시험진행中
KBH-18F-K-17숙취해소/발효쌍화탕•제품내원료적용

Future Strategies Ingredient Project Pipeline

50

1

2019

55

3

2020

60

8

2021

70

12

2022

80

14

2023

개별인정개발계획

소재검토 개별인정형원료 (누적 )

소재 기능성 /주원료 現개발단계 /사업화

‘21

‘20

/’21

KBH-16F-A-05

KBH-17F-A-11

KBH-18F-A-19

KBH-19F-A-01

기억력개선 /포도 ,블루베리

긴장완화 /샤프란

인지능개선 /멍게

여성갱년기 /루바브추출물

• 개별인정원료심사中 /’20

• 동물 /인체적용시험(‘19) / ‘21

• (비 )임상시험(‘20) / ‘22

• NDI체결 / ‘20

Global

sourcing

現기능성

클레임 (33개 )

기능성

클레임신규개발
(독보적원료보유 )
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HALAL certification

Future Strategies Global
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중국
북미

○세계최대의건기식시장

○신기능원료풍부

○ CSR, PTP유기적협력

청정제품

고품질제품

한국
원료

▷선진시장인Made in USA, Canada

R&D센터

연구〮제조
기술

오세아니아

○호주 TGA의엄격한품질관리

○청정〮유기농이미지

○중국중산층의고품질수요

31

Future Strategies Global

■글로벌네트워크전략 (R&D,생산 ,판매 )

○고객사Needs에맞춘생산라인가동

▷높은관세율고려한Made in China

▷청정이미지인Made in Australia, New Zealand
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Entry to

Chinese market

• Two-track strategy

• JIANGSU Kolmar

• YANTAI Kolmar



제 1공장

법인명

공장위치

부지

총투자금액

생산제형

예상케파

강소콜마미보과기유한공사
(江苏科玛美保科技有限公司 )

강소성염성시대풍구경제개발구서구 4호로동측

부지면적 22,981평 (약 113.8亩 )

연면적 17,135평

USD 42,000,000

분말 ,정제 ,연질 /경질캡슐 ,스틱젤리위주생산

연간 2,000억

투자금 220억원

China market

중국시장
맞춤형

well-made
제품개발

업계최고

수준 R&D및
제형차별화
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제 1공장

법인명

공장위치

공장부지

총투자금액

생산제형

예상케파

연태콜마애터미보건식품유한공사
(烟台科玛艾多美保健食品有限公司 )

상동성연태시고신구경삼로 36호

부지면적 6,500평 (32.5亩 )

연면적 6,860평

USD 16,000,000

분말 ,과립 ,정제등

연간 500억원

투자금 100억원

Kolmar BNH
JV

atom美

오픈 5년내
30개지역
추가진출

생산 CAPA

확대로고객
대응력강화

market
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